[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в муниципальную программу «Пресса»

на 2014 год и плановый период 2015-2017 годы, утвержденную
постановлением администрации Березовского городского округа

от 11.06.2015 № 412
Руководствуясь постановлением администрации Березовского городского округа от 23.09.2013 № 559 «Об утверждении Положения о муниципальных программах Березовского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Пресса» на 2014 год и плановый период 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Березовского городского округа от 11.06.2015 № 412, а именно:

1.1.  В  разделе 1. Паспорт муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам её реализации» изложить в новой редакции: «

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Всего по программе – 31 740,35 тыс. руб., в т.ч. по годам реализации:

2014 год – 8 195,26 тыс. руб.;

2015 год – 9 221,387 тыс. руб.;

2016 год – 6 591,053 тыс. руб.;

2017 год – 7 732,65 тыс. руб.

по источникам финансирования:

18 366,82 тыс. руб. - средства бюджета городского округа, в т.ч. по годам реализации:

2014 год – 5 215,46 тыс. руб.;

2015 год – 4 687,157 тыс. руб.;

2016 год – 3 660,303 тыс. руб.;

2017 год – 4 803,90 тыс. руб.

13 373,53 тыс. руб. – внебюджетные средства, в том числе по годам реализации:

2014 год – 2 979,8 тыс. руб.;

2015 год – 4 534,23 тыс. руб.;

2016 год – 2 930,75 тыс. руб.;

2017 год – 2 928,75 тыс. руб.

».

1.2. Раздел III. Ресурсное обеспечение программы  пояснительной записки изложить в новой редакции: «

III. Ресурсное обеспечение программы

Всего по программе запланировано – 31 740,35 тыс. руб., в т.ч. по годам реализации:

2014 год – 8 195,26 тыс. руб.;

2015 год – 9 221,387 тыс. руб.;

2016 год – 6 591,053 тыс. руб.;

2017 год – 7 732,65 тыс. руб.

по источникам финансирования:

18 366,82 тыс. руб. - средства бюджета городского округа, в т.ч. по годам реализации:

2014 год – 5 215,46 тыс. руб.;

2015 год – 4 687,157 тыс. руб.;

2016 год – 3 660,303 тыс. руб.;

2017 год – 4 803,9 тыс. руб.

13 373,53 тыс. руб. – внебюджетные средства, в том числе по годам реализации:

2014 год – 2 979,8 тыс. руб.;

2015 год – 4 534,23 тыс. руб.;

2016 год – 2 930,75 тыс. руб.;

2017 год – 2 928,75 тыс. руб.».
1.3. Раздел V. Система программных мероприятий пояснительной записки изложить в новой редакции: «

V. Система программных мероприятий

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, программных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс.рублей
	Исполнитель

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Пресса» на 2014 год и плановый период 2015-2017 годы
	Всего
	8 195,260
	9 221,387
	6 591,053
	7 732,650

	городской бюджет
	5 215,460
	4 687,157
	3 660,303
	4 803,900

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	 внебюджетные средства
	2 979,800
	4 534,230
	2 930,750
	2 928,750

	1. Публикация официальных и информационных материалов
	Всего
	433,917
	430,000
	200,000
	430,000
	МУП Редакция газеты «Мой город», Администрация Березовского городского округа

	городской бюджет
	433,917
	430,000
	200,000
	430,000

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	 внебюджетные средства

	2. Обеспечение деятельности (оказание услуг автономного учреждения «Телерадиокомпания «12 канал»)
	Всего
	7 182,290
	8 402,084
	6 126,750
	7 048,750
	АУ «ТРК «12 канал», Комитет по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа

	городской бюджет
	4 353,540
	4 054,854
	3 298,000
	4 220,000

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	 внебюджетные средства
	2 828,750
	4 347,230
	2 828,750
	2 828,750

	3. Модернизация телевизионного оборудования
	Всего
	579,000
	389,303
	264,303
	253,900
	АУ «ТРК «12 канал», Комитет по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа

	городской бюджет
	428,000
	202,303
	162,303
	153,900

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	 внебюджетные средства
	151,000
	187,000
	102,000
	100,000

».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа (Волкова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении газеты «Мой город».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам Т.М. Колотушкину.

 4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа
            Д.А. Титов